
1 

 

Zápis 8/2020 

z jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch 

konaného dne 23. 11. 2020 od 14:00 hodin – online  

 

Přítomni:  MVDr. David Nejedlo, Jindřich Gubiš, Martin Trita, Bára Kundrátová, Hana 

Zemanová, Vítězslav Kvapil, Ing. Květa Vinklátová, MgA. Marie Vondráková, 

Vojtěch Prachař 

 

Nepřítomni:  Bc. Tomáš Hasil, Mgr. Renáta Balašová, Pavla Haidlová Hnyková 

 

Hosté: Mgr. Bc. Markéta Sabáčková  

 

Program 

 

 

1. Úvod 

 

Předseda výboru MVDr. David Nejedlo přivítal přítomné na 8. jednání a zahájil 

zasedání výboru. Výbor se sešel online v počtu 9 členů a byl prohlášen za 

usnášeníschopný. Program výboru byl schválen všemi hlasy PRO. Ověřovatelem zápisu 

byla navržena a zvolena paní Hana Zemanová. 

 

2. Projednání materiálů do zastupitelstva 

 

Změna v personálním obsazení ve Výboru pro kulturu a cestovní ruch 

členové výboru projednali tento materiál s výsledkem: 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL 

SE: 

NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

9 9 0 0 0 PŘIJATO 

 

Poskytnutí dotace z rozpočtu města Liberec na obnovu „Prostoru k poctě architekta     

Adolfa Loose“. 

členové výboru projednali tento materiál s výsledkem: 

 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL 

SE: 

NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

9 9 0 0 0 PŘIJATO 

 

 

 



2 

 

3. Ocenění Medaile města Liberec 

 

Členové výboru projednali nominace, které jim byly předem rozeslány. Ke každému 

nominovanému proběhla diskuze, konečné rozhodnutí bude projednáno při dalším 

jednání výboru. 

  

4. Různé 

 

Pan Jindřich Gubiš zahájil diskuzi k minulému materiálu do ZM, a to „Fond pro obnovu 

historicky cenných objektů v MPZ a zóně intenzivní péče“, který byl z jednání ZM 

stažen. Materiál by měl být znovu projednán v horizontu cca 6 měsíců na jednom 

z dalších jednání zastupitelstva města. 

Dále proběhla diskuze ohledně dotačních programů města pro příští rok. Nelze 

zvýhodňovat jeden dotační program před jiným.  

 

 

 

 

Příští jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch:  

 

 7. 12. 2020, 14.00h, historická budova radnice, zasedací místnost č. 202 

 

 

 

V Liberci 24. 11. 2020 

 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Lelková v. r.               MVDr. David Nejedlo v. r.  

    tajemnice           předseda 

 

  

 

       Hana Zemanová v. r.    

                  ověřovatelka zápisu  

 

 

 

 


